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880/2023

Skatteförvaltningens beslut
om uppgifter som ska ingå i en ansökan om återbäring av mervärdesskatt av sam-
fund som bedriver internationell välgörenhetsverksamhet eller filantropisk verk-

samhet samt om handlingar som ska bifogas till ansökan och den lagerbokföring som 
ska hållas

Skatteförvaltningen har med stöd av 125 § 4 mom. i mervärdesskattelagen (1501/1993),
sådant det lyder i lag 310/2023, bestämt:

1 §

Uppgifter som ska ingå i en ansökan och handlingar som ska bifogas till ansökan

De ansökningar om återbäring enligt 125 § 1 mom. i mervärdesskattelagen som gäller
förvärv som ett allmännyttigt samfund enligt 4 § i mervärdesskattelagen eller ett religions-
samfund enligt 5 § i mervärdesskattelagen gjort, ska inkludera en specifikation av faktu-
rorna och handlingarna som verifierar utförseln av de varor som ansökan om återbäring
gäller. Till ansökan om återbäring ska inte bifogas egentliga handlingar, såsom fakturor
eller handlingar som verifierar utförseln.

På Skatteförvaltningens begäran ska de handlingar i specifikationen som avses i 1 mom.
läggas fram vid behov.

2 §

Förutsättningar för lagerbokföring

Ett allmännyttigt samfund enligt 4 § i mervärdesskattelagen eller ett religionssamfund
enligt 5 § i mervärdesskattelagen ska hålla en sådan lagerbokföring av de varor som ingår
i en ansökan om återbäring enligt 125 § 1 mom. i mervärdesskattelagen som på ett tillför-
litligt sätt anger de varor som har förts ut ur gemenskapen.

3 §

Ikraftträdande

Detta beslut träder i kraft den 1 juli 2023.

I Helsingfors den 21 juni 2023

Generaldirektör Markku Heikura

Ledande sakkunnig Anne Kaleva


